

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 7 januari 2025

Kommuniké från extra bolagsstämma i Embracer Group

Embracer Group AB ("Embracer") höll idag den 7 januari 2025 extra bolagsstämma i Stockholm där bolagsstämman fattade följande beslut.

Beslut om nyemission av aktier, ändring av bolagsordningen och sammanläggning av aktier

Som en del av beslutet att sammanlägga aktierna i Embracer beslutade bolagsstämman, i enlighet med styrelsens förslag, om nyemission av fem B-aktier, s.k. utjämningsaktier. Teckningskursen för varje aktie är en krona. Nyemissionen genomförs i syfte att åstadkomma ett totalt antal aktier i Embracer som är jämnt delbart med sex.

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra bolagsordningen avseende gränser för antal aktier. Det beslutades att antalet aktier ska vara lägst 220 000 000 och högst 880 000 000.

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om sammanläggning av aktier, innebärande att sex aktier, oavsett aktieslag, slås samman till en aktie. Det totala antalet aktier kommer genom sammanläggningen att minska från 1 350 718 237 aktier till 225 119 707 aktier (fördelat på 9 000 000 A-aktier och 216 119 707 B-aktier). Beslutet innebär att aktiernas kvotvärde kommer att uppgå till cirka 0,008 kronor.

Styrelsen bemyndigades att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen och Embracer kommer att offentliggöra närmare information om förfarandet för sammanläggningen i samband med fastställandet av avstämningsdag.

Vinstutdelning av aktier i Asmodee Group AB ("Asmodee")

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att samtliga aktier som ägs av Embracer i Asmodee delas ut, varvid en aktie i Embracer av respektive aktieslag berättigar till en aktie i Asmodee av motsvarande aktieslag.

Styrelsen bemyndigades att fastställa avstämningsdag att erhålla aktier i Asmodee. I enlighet med vad som tidigare har kommunicerats förväntas utdelningen och första dag för handel i Asmodee-aktien på Nasdaq Stockholm äga rum senast i mars 2025 med en avstämningsdag för utdelningen i erforderlig tid dessförinnan.

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 7 januari 2025

Ytterligare information om utdelningen och om Asmodees verksamhet, inklusive en informationsbroschyr finns tillgängligt på Embracers [webbplats](#).

För mer information, vänligen kontakta:

Oscar Erixon
Head of Investor Relations
Telefon: + 46 730 24 91 42
E-post: oscar.erixon@embracer.com

Arman Teimouri
Head of Media & Public Affairs
Telefon: +46 793 33 05 60
E-post: arman.teimouri@embracer.com

Om Embracer Group

Embracer Group är en global koncern med kreativa, entreprenörsledda verksamheter inom PC, konsol-, mobil- och brädspel samt andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande spelportfölj med över 900 ägda eller kontrollerade varumärken. Embracer Group har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de tio operativa koncernerna: THQ Nordic, PLAION, Coffee Stain, Amplifier Game Invest, DECA Games, Easybrain, Asmodee, Dark Horse, Freemodet och Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen har 103 interna studios och fler än 10 000 medarbetare i mer än 40 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information [här](#).

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Embracer Group](#)